

Акт № 30967

Дата 30 сентября 2012 г.

Страница 1 из 1

Открытое акционерное общество "ТЕВИС"

445043, Российская Федерация, Самарская обл., г.Тольятти, ул. Коммунальная, 29

ОКПО 11032374, ОГРН 1026301976601

ИНН/КПП 6320000561/631050001

тел.: (8482) 39-17-43

факс: (8482) 39-36-34

Открытое акционерное общество "ТЕВИС", именуемое в дальнейшем "Поставщик", и "Товарищество собственников жилья 38-М", именуемое в дальнейшем "Абонент", составили настоящий акт об оказанных услугах.

Услуги оказаны полностью и в срок. Абонент претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Дог.№1111в от 01.10.2010. Отгруж.: с 01.09.2012 по 30.09.2012.

п/п	Объект	Услуга	Количество	Ед. изм.	Цена (тариф) за единицу измерения с учетом НДС (руб.)	Сумма по акту с учетом НДС (руб.)
1	ТСЖ "38-М", Жилой дом 38-М, 18-й кв-л, ул.Офицерская, 23	водоотведение (с очисткой) бытовых (хозфекальных) сточных вод	1 854	м3	11,42	21 172,68
Итого по акту		водоотведение (с очисткой) бытовых (хозфекальных) сточных вод	1 854	м3	11,42	21 172,68

Итого без НДС 17 942,95
НДС (18%) 3 229,73

Всего к оплате 21 172,68

Сумма прописью: Двадцать одна тысяча сто семьдесят два рубля 68 копеек

Поставщик

Должность

Зам. директора по сбыту энергоресурсов

Подпись

Расшифровка подписи

Гордеев Павел Владимирович

М.П.

Абонент

Должность

Подпись

Расшифровка подписи

М.П.



Акт № 30968

Дата 30 сентября 2012 г.

Страница 1 из 1

Открытое акционерное общество "ТЕВИС"

445043, Российская Федерация, Самарская обл., г.Тольятти, ул. Коммунальная, 29
 ОКПО 11032374, ОГРН 1026301976601
 ИНН/КПП 6320000561/631050001
 тел.: (8482) 39-17-43
 факс: (8482) 39-36-34

Открытое акционерное общество "ТЕВИС", именуемое в дальнейшем "Энергоснабжающая организация", и "Товарищество собственников жилья 38-М", именуемое в дальнейшем "Абонент", составили настоящий акт об оказанных услугах.

Услуги оказаны полностью и в срок. Абонент претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Дог.№1111т от 01.10.2010. Отгруж.: с 01.09.2012 по 30.09.2012.

п/п	Объект	Услуга	Количество	Ед. изм.	Цена (тариф) за единицу измерения с учетом НДС (руб.)	Сумма по акту с учетом НДС (руб.)
1	ТСЖ "38-М", Жилой дом 38-М, 18-й кв-л, ул.Офицерская, 23	Теплоэнергия в горячей воде	41	Г кал	1 058,46	43 396,86
		Теплоноситель (химочищенная вода)	457	т	27,27	12 462,39
Итого по акту		Теплоэнергия в горячей воде	41	Г кал	1 058,46	43 396,86
		Теплоноситель (химочищенная вода)	457	т	27,27	12 462,39

Итого без НДС 47 338,35
НДС (18%) 8 520,90
Всего к оплате 55 859,25

Сумма прописью: Пятьдесят пять тысяч восемьсот пятьдесят девять рублей 25 копеек

Примечание:

Тариф на теплоноситель (химочищенная вода) применяется для расчетов за невозвращенную потребителем в тепловую сеть и (или) на источник тепла массу (или объем, м3) теплоносителя, используемого в т.ч. для теплоснабжения и для горячего водоснабжения, приказ Минэнерго и ЖКХ Самарской области № 222 от 20.12.2011г.

Энергоснабжающая организация

Должность Зам. директора по сбыту энергоресурсов

Подпись 

Расшифровка подписи Гордеев Павел Владимирович

М.П.



Абонент

Должность _____

Подпись 

Расшифровка подписи _____

М.П.



Акт № 30969

Дата 30 сентября 2012 г.

Страница 1 из 1

Открытое акционерное общество "ТЕВИС"

445043, Российская Федерация, Самарская обл., г.Тольятти, ул. Коммунальная, 29

ОКПО 11032374, ОГРН 1026301976601

ИНН/КПП 6320000561/631050001

тел.: (8482) 39-17-43

факс: (8482) 39-36-34

Открытое акционерное общество "ТЕВИС", именуемое в дальнейшем "Поставщик", и "Товарищество собственников жилья 38-М", именуемое в дальнейшем "Абонент", составили настоящий акт об оказанных услугах.

Услуги оказаны полностью и в срок. Абонент претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Дог.№1111в от 01.10.2010. Отгруж.: с 01.09.2012 по 30.09.2012.

п/п	Объект	Услуга	Количество	Ед. изм.	Цена (тариф) за единицу измерения с учетом НДС (руб.)	Сумма по акту с учетом НДС (руб.)
1	ТСЖ "38-М", Жилой дом 38-М, 18-й кв-л, ул.Офицерская, 23	Холодная вода	1 406	м3	12,72	17 884,32
Итого по акту		Холодная вода	1 406	м3	12,72	17 884,32

Итого без НДС 15 156,20
НДС (18%) 2 728,12

Всего к оплате 17 884,32

Сумма прописью: Семнадцать тысяч восемьсот восемьдесят четыре рубля 32 копейки

Поставщик

Должность

Зам. директора по сбыту энергоресурсов

Подпись

Расшифровка подписи

Гордеев Павел Владимирович

М.П.

Абонент

Должность

Подпись

Расшифровка подписи

М.П.

